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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81828017S

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit Smile  n'style
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
"Ismail Qemali", pallati 10 katesh Samos Tower, shk. 1/8, 
Ap. 36 3 / 2B 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Parukeri; Qender estetike; Import - eksport, tregtim me 

shumice dhe pakice te produkteve estetike; Sherbime 
marketingu per produktet dhe sherbimet si me siper; 
Veprimtari te lidhura ose te ngjashme me objektin e 
shoqerise.
Zana Gurakuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2018                Deri: 25/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YusufAtli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smile  n'style
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 0694043434  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-836687-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263657-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
smile n style vendim bilanci.pdf
Smile n'Style-Pasqyra e pozicionit financiar SKK 15_ (1).xlsx
Smile n'style-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres SKK 15_ (2).xlsx
Smile n'Smile Bilanc 2018.pdf

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431890-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.studiopustina@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Vlore, godine private Nr. 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568025-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A574FF1C-9EF7-4A02-BEF1-5F05C3D6C66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5445F476-B869-45D4-A32F-6736CE0EC526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B658FA23-9D9E-400E-B021-F5108BFD980E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD3B5AC-473C-47AF-8B93-2D660787D420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6448A770-486F-4F15-B11E-44D3C2B6A4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFA9F27-CCBC-46DD-8E87-AFF7E9A6AA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFA9F27-CCBC-46DD-8E87-AFF7E9A6AA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B33F93-1F71-4D90-8F8C-652569A77C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB3D702-135A-4DCC-805E-4C5B30C668EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F4DC05-ACC9-45DB-9580-B8BB3EB1127F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F4DC05-ACC9-45DB-9580-B8BB3EB1127F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Smile style Bilanc 2019.pdf
Smile n' Style Miratim bilanci 2019.pdf
Smile n'Style-Pasqyra e pozicionit financiar SKK 15_ (1).xlsx
Smile n'style-Pasqyra e  pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres SKK 
15_.xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739517-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.07.2021 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Vlore, godine private Nr. 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749245-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH sipas natyres Smile n'Style 2020.xlsx
Smile & Style Vendim Miratim Bilanci 20200001.pdf
Pozicioni financiar Smile n'Style 2020.xlsx
Bilanc 2020.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934453-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar sipas SKK15-Smile Style.xlsx
Bilanc Smile nstyle 2021 (1).PDF
Smile n'Style Miratim bilanci 2021.PDF
PASH sipas natyres_SKK15-Smile-Style.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501034F0-D37C-4B87-81F3-CAE3F2922DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B954611-5E29-4EEF-883B-DC717AD038AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EF4F50-DF58-458A-A01A-2622E86203E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F7C1F6-6535-4F63-8FFB-D3B162F3574D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F7C1F6-6535-4F63-8FFB-D3B162F3574D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03DAC4E-5C5A-4465-B14E-147FDA05549E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC47E576-C24E-4CBB-9264-E45E904B1672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC47E576-C24E-4CBB-9264-E45E904B1672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317954FF-8988-4305-90C5-1B01200148F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5D50F6-2A9B-42F7-8DF3-2C69DD419256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EB9495-FC61-4426-B2C4-D7171AEB599C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0616FA1A-6021-4935-B3B7-F4BFFF1BBDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEB8158-D842-467A-881C-6F088CCEE35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58620583-AFCF-4F57-953B-019A10670357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4612C8-4678-4AE0-815D-B37C5F8EB137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8265EB-FF21-44D1-96B8-B70F8D346195
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Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


